[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2016 года № 8
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 31.10.2008 № 51 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в соответствие с Федеральными законами от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», от 23.11.2015
№ 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
от 31.10.2008 № 51 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» (в редакции решений Собрания представителей сельского поселения Красный Яр  от 19.11.2009 № 57, от 28.12.2009 № 66, от 21.05.2012 № 41, от 27.11.2013 № 63) следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «, не являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить, слова «15 ноября» заменить словами
«1 декабря»;

2) в пункте 6 слова «Организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «Налогоплательщики-организации».

2. Поручить администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области подготовить соответствующие изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 25.12.2015 № 34 «О бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
на 2016 год.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2016 года.

	Заместитель председателя

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ Т.М. Хрипунова
	Глава

сельского поселения

Красный Яр
муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

PAGE